# ログミーFinance 主催 第 34 回 個人投資家向け IR セミナー(3/26(土)開催) への参加のお知らせ

株式会社うるる(東京都中央区 代表取締役社長:星 知也)は2022年3月26日(土)に、ログミーFinance主催 第34回 個人投資家向けIR セミナーへ参加いたします。

当日は当社代表取締役社長 星 知也より当社の説明を行います。詳細につきましては、以下をご覧ください。

### ■概要

【主 催】ログミーFinance

【日 程】2022年3月26日(土)

【開催方法】Zoom ウェビナー

- •参加料無料
- ・視聴を希望される方は申し込みサイトよりお手続きください。

### ■申し込みサイト

https://eventregist.com/e/IR220326

## ■当日のスケジュール

- ·11:00~11:10 オープニング
- ・11:10~12:00 IR セミナー①:株式会社アピリッツ (4174)
- ・12:05~12:55 IR セミナー②:株式会社マーキュリアホールディングス (7347)
- ・13:00~13:50 IR セミナー③: 株式会社ユーシン精機 (6482)
- ·13:55~14:30 特別講演
- ·14:40~15:30 IR セミナー④:株式会社うるる(3979)
- ・15:35~16:25 IR セミナー⑤: ※現在未定
- ·16:25~16:30 エンディング
- ・16:30~17:00 B コミの六つの眼

(元・ファンドマネージャーBコミ氏に株式投資に関してざっくばらんにチャットで質問できる企画です。)

## 【うるるグループ概要】株式会社うるる(https://www.uluru.biz/)

設立: 2001年8月31日

所在地:東京都中央区晴海3丁目12-1 KDX 晴海ビル9F

代表者名:星 知也

事業内容:

## ◆CGS (Crowd Generated Service) 事業 ※CGS 事業はクラウドワーカーを活用した SaaS サービス

- ・fondesk 事業(受電専門の電話代行サービス)
- ・NJSS 事業(入札情報速報サービスの運営)
- ・えんフォト事業(幼稚園・保育園向け写真販売システム)
- ・OurPhoto事業(出張撮影マッチングサービス)※OurPhoto株式会社にて運営

## ◆クラウドソーシング事業

- ・「シュフティ」の運営、自治体のひとり親支援事業などにおける在宅ワークプログラムの提供
- ◆BPO 事業 ※株式会社うるる BPO にて運営
- ・BPO 事業(総合型アウトソーシング事業)

#### ■本件に関するお問い合わせ先

株式会社うるる 担当:内丸(うちまる)、曽與島(そよしま)

TEL: 03-6221-3069 E-Mail: ir@uluru.jp